

CENÍK SLUŽBY ONE Trio (platný od 1. 7. 2014)

1. CENA SLUŽBY

Cena služby ONE Trio se skládá z následujících součástí:

- Instalace služby ONE Trio
- Služba ONE Trio

1.1 Jednorázové poplatky

1.1.1 Objekty s hromadnou přípojkou FTTB (panelové a bytové domy)

Při uzavření účastnické smlouvy na dobu neurčitou.

Instalační poplatky	Jednorázové poplatky (Kč) bez DPH	Jednorázové poplatky (Kč) vč. DPH
Běžná instalace služby	990,85	1.199,-

Při uzavření účastnické smlouvy na dobu určitou s dobou trvání minimálně 24 měsíců.

Instalační poplatky	Jednorázové poplatky (Kč) bez DPH	Jednorázové poplatky (Kč) vč. DPH
Zvýhodněná instalace služby	0,83	1,-

Ostatní poplatky	Jednorázové poplatky (Kč) bez DPH	Jednorázové poplatky (Kč) vč. DPH
Reaktivační / Deaktivační poplatek	413,20	500,-
Smluvní pokuta – pozastavení služby z důvodu neuhrazených pohledávek	250,-	

Instalace služby zahrnuje:

- Přivedení ethernetového kabelu do bytu účastníka po první průraz zdi a zakončení datovou zásuvkou maximálně 2m od průrazu
- Poskytnutí potřebné délky do 20m ethernetového kabelu včetně 4 koncovek pro vnitřní rozvod od datové zásuvky k Set-top boxu a PC účastníka, propůjčení a instalaci zařízení (switche) sloužícímu k rozbočení přípojky pro Set-top box a PC účastníka
- Instalaci zakoupené síťové karty (v případě že PC účastníka neobsahuje síť. kartu)
- První aktivaci služby Internet na PC účastníka či prostředcích poskytovatele, základní propojení s televizí účastníka (v rámci kabelů obsažených u Set-top boxu), připojení telefonního aparátu
- Předání služby ONE Trio účastníkovi

Reaktivační / Deaktivační poplatek zahrnuje:

- Reaktivaci / Deaktivaci služby ONE Trio

Smluvní pokuta – pozastavení služby z důvodu neuhrazených pohledávek zahrnuje:

- Reaktivaci / Deaktivaci služby ONE Trio

Instalace Služby - Koncové zařízení – první Set-top box		
Položka	Jednorázové poplatky (Kč) bez DPH	Jednorázové poplatky (Kč) vč. DPH
Instalace Služby – koncové zařízení – první Set-top box*	818,14	990,-

* Je podmíněna podpisem smlouvy s dobou trvání 24, nebo 36 měsíců.

Instalace Služby – Koncové zařízení – první Set-top box:

- Zahrnuje zapůjčení koncového zařízení 1x Set-top boxu po dobu využívání televizní služby, zařízení zůstává ve vlastnictví poskytovatele

Poplatky za koncové zařízení – Set-top box

Koncové zařízení – Set-top box - Prodej		
Položka	Jednorázové poplatky (Kč) bez DPH	Jednorázové poplatky (Kč) vč. DPH
STB Hybroad Z121	1.900	2.299,-

Koncové zařízení - Set-top box – Prodej na splátky (6 splátek)				
Položka	Akontace		Měsíční splátky	
	(Kč) bez DPH	(Kč) vč. DPH	(Kč) bez DPH	(Kč) vč. DPH
STB Hybroad Z121	413,20	500,-	272,71	330,-

Koncové zařízení - Set-top box – Pronájem			
Položka	Jistina	Měsíční poplatky	
		(Kč) bez DPH	(Kč) vč. DPH
STB Hybroad Z121	500,-	81,81	99,-

STB Hybroad Z121:

- Set-top box s podporou IPTV, Full HD rozlišením (1080p) obsahující konektor HDMI, USB port

Poplatky za koncové zařízení – telefonní aparát

Poplatky za koncové zařízení - telefonní aparát		
Položka	Jednorázové poplatky (Kč) bez DPH	Jednorázové poplatky (Kč) vč. DPH
Digitální tel. přístroj	dle aktuální nabídky	dle aktuální nabídky

1.1.2 Objekty se samostatnou přípojkou FTTH (rodinné domy)

Při uzavření účastnické smlouvy na dobu určitou s dobou trvání minimálně 36 měsíců.

Instalační poplatky	Jednorázové poplatky (Kč) bez DPH	Jednorázové poplatky (Kč) vč. DPH
Běžná instalace služby	3.297,34	3.990,-
Zvýhodněná instalace služby*	818,10	990,-

* Je podmíněna podpisem smlouvy s dobou trvání 36 měsíců.

Ostatní poplatky	Jednorázové poplatky (Kč) bez DPH	Jednorázové poplatky (Kč) vč. DPH
Reaktivační / Deaktivační poplatek	413,20	500,-
Smluvní pokuta – pozastavení služby z důvodu neuhrazených pohledávek	250,-	

Instalace služby zahrnuje:

- Zapůjčení a osazení koncového zařízení a jeho připojení na optickou síť PAMICO CZECH, případně zapůjčení a instalaci VoIP brány
- Poskytnutí potřebné délky do 20m ethernetového kabele včetně 4 koncovek pro vnitřní rozvod k zapojení Set-top boxu a PC
- Instalaci zakoupené síťové karty (v případě že PC účastníka neobsahuje síť. kartu)
- První aktivaci služby Internet na PC účastníka či prostředcích poskytovatele, základní propojení s televizí účastníka (v rámci kabelů obsažených u Set-top boxu), připojení telefonního aparátu
- Předání služby ONE Trio účastníkovi

Reaktivační / Deaktivační poplatek zahrnuje:

- Reaktivaci / Deaktivaci služby ONE Trio

Smluvní pokuta – pozastavení služby z důvodu neuhrazených pohledávek zahrnuje:

- Reaktivaci / Deaktivaci služby ONE Trio

Poplatky za koncové zařízení – Set-top box

Dle bodu 1.1.1 Objekty s hromadnou přípojkou FTTB (panelové a bytové domy) - Poplatky za koncové zařízení

Poplatky za koncové zařízení – Telefonní aparát, VoIP brána

Poplatky za koncové zařízení – Telefonní aparát, VoIP brána		
Položka	Jednorázové poplatky (Kč) bez DPH	Jednorázové poplatky (Kč) vč. DPH
Instalace služby – Koncové zařízení - VoIP brána	818,14	990,-
Analogový tel. aparát	<i>dle aktuální nabídky</i>	<i>dle aktuální nabídky</i>
Digitální tel. aparát	<i>dle aktuální nabídky</i>	<i>dle aktuální nabídky</i>

Instalace služby - Koncové zařízení – VoIP brána:

- zapůjčení VoIP brány pro připojení až 2 analogových tel. přístrojů

1.2 Měsíční poplatky

Služba ONE Trio			
Typ služby	Měsíční poplatky (Kč) bez DPH	Měsíční poplatky (Kč) vč. DPH	Měsíční poplatky (Kč) vč. DPH
	Běžné**		Zvýhodněné***
Služba ONE Trio 80 KOMPLET PLUS	1.321,41	1.459,-	1.209,-
Služba ONE Trio 40 KOMPLET PLUS	1.073,49	1.299,-	1.049,-
Služba ONE Trio 80 KOMPLET	1.156,13	1.259,-	1.009,-
Služba ONE Trio 40 KOMPLET	908,21	1.099,-	849,-
Služba ONE Trio 80 STANDARD*	792,52	959,-	709,-
Služba ONE Trio 40 STANDARD*	660,29	799,-	549,-

* Ke službě je možno objednat až 3 základní tematické programové balíčky bezplatně.

** Nezahrnuje měsíční hovorné.

*** Platí pro nové zákazníky v objektu s hromadnou přípojkou FTTB po dobu prvních 6ti měsíců využívání služby, nezahrnuje měsíční hovorné a jsou podmíněny podpisem smlouvy s dobou trvání 24 měsíců.

Služba ONE Trio zahrnuje:

- Trvalý přístup do sítě Internet, ONE Trio 80 obsahuje Internet ONE 80 o rychlosti max. 80/10 Mbit/s, ONE Trio 40 obsahuje Internet ONE 40 o rychlosti max. 40/10 Mbit/s
- Přístup ke zvoleným televizním kanálům a rozhlasovým rádiím dle programové nabídky STANDARD, KOMPLET, KOMPLET PLUS služby TV ONE
- Přístup do veřejné telefonní sítě pro tel. přístroj a zapůjčení geografického tel. čísla, ceny volání dle ceníku hovorného **H01** služby Digital Call
- Přístup k webovému uživatelskému rozhraní a statistice hovorného služby Digital Call
- Zabezpečení PC účastníka proti útokům ze sítě Internet prostřednictvím překladu adres NAT (pouze při využití privátní dynamické privátní IP adresy)
- Přístup k doplňkovým službám spojeným se šířením rozhlasového a televizního vysílání služby TV ONE

2. ROZŠÍŘENÍ SLUŽBY

2.1 Tematické balíčky k televizní službě ONE TV

Základní tematické balíčky ke službě ONE TV		
Tematické balíčky	(Kč) bez DPH	(Kč) vč. DPH
Sport	81,81	99,-
Erotika	81,81	99,-
Dětské	40,49	49,-
Muzika	40,49	49,-
Filmy	40,49	49,-
Dokumenty	40,49	49,-
Komunity	81,81	99,-
Hobby	32,23	39,-
Zájmy	32,23	39,-
Film Europe*	23,97	29,-
Viasat*	32,23	39,-

* Tyto balíčky neobsahuje nabídka KOMPLET PLUS

Prémiové tematické balíčky ke službě ONE TV		
Prémiové tematické balíčky	(Kč) bez DPH	(Kč) vč. DPH
HD*	40,49	49,-
Filmbox Základ*	48,76	59,-
Filmbox Extra*	164,45	199,-
Premium	247,09	299,-
Premium HD	247,09	299,-

* Tyto balíčky neobsahuje nabídka KOMPLET PLUS

2.2 Přidělení veřejné statické IP adresy

Přidělení veřejné statické IP adresy		
Položka	Měsíční poplatky (Kč) bez DPH	Měsíční poplatky (Kč) vč. DPH
Přidělení jedné veřejné IP adresy statické	81,80	99,-

2.3 Přenos telefonního čísla od jiného operátora – ponechání stávajícího geografického telefonního čísla

Přenos telefonního čísla od jiného operátora		
Položka	Jednorázové poplatky (Kč) bez DPH	Jednorázové poplatky (Kč) vč. DPH
HTS, ISDN jedno číslo	1.000,-	1.210,-
ISDN, série čísel - blok	2.000,-	2.420,-

2.4 Zasílání vyúčtování (faktur) v listinné podobě

Rozšíření služby		
Položka	Jednorázové poplatky (Kč) bez DPH	Jednorázové poplatky (Kč) vč. DPH
Zaslání jednoho vyúčtování	20,66	25,-

Uvedené ceny jsou pouze pro koncového uživatele.